1

黄冈市建筑业协会文件
黄建协【2019】第 025 号

关于组织开展安全生产培训会的通知

市直各建筑企业、各会员单位：

为了进一步夯实建筑施工企业安全生产主体责任，推进建筑行

业自律管理，增强安全防范意识，提高专业技术水平，有效预防各

类安全事故的发生，经市住建局研究，同意由市建筑业协会组织开

展市直建筑企业安全生产知识培训，现将有关情况通知如下：

一、会议时间

二、会议地点

黄冈市黄州区纽宾凯瓦尔登酒店四楼杜鹃厅（ 黄冈市黄州区

黄州大道99号）

三、出席领导

黄冈市住建局党组成员、总工刘俊；安全站站长高峰、黄冈市

建筑业协会秘书长易尚平等

2019年7月24日（星期三）上午8时30分到中午12时（其中

8：30-9：00签到；9：00准时开会）

2

黄冈市建筑业协会

2019年7月21日

四、参会人员

五、培训内容

（一）《湖北省房屋市政工程监督动态扣分管理办法（试行）》

宣贯 省质安总站郭陆

（二）建筑起重机械安全管理要点讲解 竹安设备公司蒋勇

六、参会要求

请参会人员准确填写附件1“安全生产培训会报名表”， 并于

23 日前报至黄冈市建筑业协会邮箱44231889@qq.com。

七、联系人

彭18986555305 陶15072780112 电话0713-8838930

主题词：安全 会议 通知

抄 送：市直各建筑业企业

黄 冈 市 建 筑 业 协 会 2019年7月21日 印发

市直各建筑企业、各会员单位有关安全生产负责人、责任人；

各项目安全部长、安全员、起重设备负责人及其他相关工作人员。

mailto:鏃ュ墠鎶ヨ嚦榛勫唸甯傚缓绛戜笟鍗忎細閭44231889@qq.com

附件 1

安 全 生 产 培 训 会 报 名 表

序号 单位 所在项目（如有） 姓名 职务 手机